
Российская Федерация 
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

5 3  . ОУ , 2018г. г. Назарово № Н 6 0  ~!ги

О внесении изменений в устав 
муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа 
№ 7» города Назарово Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об­
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера­
ции», решением Назаровского городского Совета депутатов от 25.02.2010 № В- 
357 «Об утверждении порядка принятия решений о создании, реорганизации и 
ликвидации муниципальных учреждений города Назарово», Уставом города

1. Внести изменения в устав (в редакции от 27.12.2016 г.) муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразователь­
ная школа № 7» города Назарово Красноярского края и утвердить изменения в 
устав, согласно приложению.
2. Директору муниципального автономного общеобразовательного учреж­
дения «Средняя общеобразовательная школа № 7» города Назарово Краснояр­
ского края (О.А.Слепцова) произвести регистрацию изменений в устав в уста­
новленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г лава города Назарово С.И. Сухарев



Приложение к постановлению 
администрации г.Назарово
№ к от 53„о7,20 М1 2 3 г.

Изменения в устав (в редакции от 27.12.2016 г.) муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7»

города Назарово Красноярского края.

1. Пункт 2.5 Главы 2 «Предмет, основные цели, виды деятельности, 
образовательные программы» после слов «К основным видам деятельности 
Школы также относится:» дополнить абзацем «- услуги по перевозке 
обучающихся».

2. Пункт 2.13 Главы 2 «Предмет, основные цели, виды деятельности, 
образовательные программы» исключить.

3. Пункты 2.14 и 2.15 считать 2.13 и 2.14 соответсвенно.


